Υπηρεσία 1 800,00 

3 
Φωταγραφική υποστήριξη και βίντεο για 

την προώθηση και την δημοσιότητα 
Υπηρεσία 1 1.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Δράσεις δημοσιότητας 

χριστουγεννιάτικων 3D παραστάσεων» εκτιμώμενης αξίας τρείς χιλιάδες εξακόσια ευρώ 

(3.600,00€), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή του Γραφείου Δημάρχου του Δήμου Αγιάς και τον 

προϋπολογισμό της υπηρεσίας «Δράσεις δημοσιότητας χριστουγεννιάτικων 3D παραστάσεων» 

ως ακολούθως:

[...]

παραστάσεων», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή του Γραφείου Δημάρχου του 

Δήμου Αγιάς, στην επιχείρηση NORMA GROUP IKE, που εδρεύει στην οδό Ηπείρου 76 στη Λάρισα, 

ΤΚ 41222, με Α.Φ.Μ. 801201079 και Δ.Ο.Υ. Λάρισας, τηλ.: 6981771779, info@normagroup.gr, έναντι 

του ποσού τρείς χιλιάδες εξακόσια ευρώ (3.600,00€), χωρίς Φ.Π.Α. πλέον Φ.Π.Α. 24% (864,00€), 

σύνολο τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ (4.464,00€) συμπεριλαμβανομένου 

του Φ.Π.Α.  

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 15.6471.07 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.